
ZARZĄDZENIE Nr 131/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31.08.2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Zarządu Dróg Miejskich w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t. j. Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg 

Miejskich w Koninie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 151 Rady Miasta Konina       

z dnia 20 lipca 2015 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Miejskich w Koninie stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich  

w Koninie. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016  

roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Miejskich 

w Koninie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Józef Nowicki 


